

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RM Capital ApS

Spurvevej 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 17 67 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Mikkel Mølholm Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM Capital ApS Spurvevej 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 17 67 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Daniel Rørbæk Jensen Mikkel Mølholm Thomsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod -756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-29.521	-40.765
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	36.043	0
Andre finansielle indtægter	1.429.975	29.647
Øvrige finansielle omkostninger	-775.306	-743.932
Resultat før skat	661.191	-755.050
Skat af årets resultat	0	-991
Årets resultat	661.191	-756.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	661.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-756.041
Disponeret i alt	661.191	-756.041

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.000	418.000
2	Andre tilgodehavender	0	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>1.218.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>1.218.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>336</u>	<u>16.336</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>336</u>	<u>16.336</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.011.429</u>	<u>310.378</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.011.429</u>	<u>310.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.455</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.100.220</u>	<u>326.714</u>
	Aktiver i alt	<u>2.118.220</u>	<u>1.544.714</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.449	-160.743
Egenkapital i alt	<u>1.000.449</u>	<u>339.257</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.096.063	1.109.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Anden gæld	7.958	82.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.771</u>	<u>1.205.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.771</u>	<u>1.205.457</u>
Passiver i alt	<u>2.118.220</u>	<u>1.544.714</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-160.742	339.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.191	661.191
	500.000	500.449	1.000.449

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	418.000	418.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2023	18.000	418.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	18.000	418.000
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	800.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	800.000
	0	800.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	2.011.429	310.378
	2.011.429	310.378
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		301.611

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Mølholm Holding ApS, CVR-nr. 42078999, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.